年 月 日

取 引 先Ｃ-№

工事Ｃ- №

所 在 地

現場担当者

名　称 印

別紙明細の上、下記の通りご請求申し上げます。

支払条件は下記のものとする。

　　　　○上記記入項目のいずれかでも無記入の場合は、請求書不備として扱うこともあります。

○請求書は毎月、月末〆切、翌月５日までに貴社(本社)到着に限り翌月支払日にお支払下さい。

　また、〆切後の請求については翌々月の支払日に、お支払下さい。

○到着日は貴社(本社)受付印の日付に基づくものとし、異議申したて致しません。

○支払日は毎月、月末とし休日の場合は翌日とする。

○代金支払方法は注文書条件に従うものとする。
○振込の場合、手数料は当方で負担いたします。

社　長

請　求　書 （ 月分）

工　事　名
店社長補佐

関 口 工 業 株式会社 御中
副社長

適格請求書発行
事業者登録番号

店社長

担当印 担当

１０％対象 消　費　税(10%)

御請求金額合計(税込)

担当

担当

８％対象 消　費　税(8%)

非課税･課税対象外

年 月 日

取 引 先Ｃ-№

工事Ｃ- № 7995-00

所 在 地

現場担当者 関口　太郎

名　称 印

別紙明細の上、下記の通りご請求申し上げます。

支払条件は下記のものとする。

　　　　○上記記入項目のいずれかでも無記入の場合は、請求書不備として扱うこともあります。

○請求書は毎月、月末〆切、翌月５日までに貴社(本社)到着に限り翌月支払日にお支払下さい。

　また、〆切後の請求については翌々月の支払日に、お支払下さい。

○到着日は貴社(本社)受付印の日付に基づくものとし、異議申したて致しません。

○支払日は毎月、月末とし休日の場合は翌日とする。

○代金支払方法は注文書条件に従うものとする。

○振込の場合、手数料は当方で負担いたします。

８％対象 ¥10,000 消　費　税(8%) ¥800

非課税･課税対象外 ¥500

御請求金額合計(税込) ¥22,300
担当

担当

１０％対象 ¥10,000 消　費　税(10%) ¥1,000

担当印 担当

適格請求書発行
事業者登録番号

店社長

工　事　名
舗装通常修繕工事 店社長補佐

Ｔ４０３０００１０４５３６８

関 口 工 業 株式会社 殿

副社長

３９９９

社　長

請　求　書 （ 月分）

ご住所、会社名の記

入お願い致します。